檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號

聯絡人：謝幸純

電子信箱：chun@must.edu.tw

聯絡電話：03-5593412分機3411

傳真電話：03-5593412分機3412

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：明新（財）字第1070002963號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽海報及簡章(1071200429_1_ATTCH1.pdf、1071200429_2_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送明新科技大學管理學院財務金融系舉辦「2018明日之

新商管類小論文競賽」，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴

躍報名參加。

說明：

一、活動主旨：本校辦理「2018明日之新商管類小論文競賽」

活動，廣邀全國各高中職學生參賽，旨在積極建立鼓勵高

中職學生組成團隊，收集資料，閱讀文章，透過閱讀與討

論，結合理論與實務，提出論文探討，訓練學生解決問題

的能力。

二、活動時間：

(一)報名與論文上傳截止日：107年5月3日(四)

(二)初賽審查：107年5月3日(四)至5月5日(六)

(三)決賽公告：107年5月7日(一)

(四)決賽簡報檔收件：107年5月11日(五)前

(五)決賽方式：參賽組員請依照決賽公告行程表，至指定場

地進行簡報，並接受評審老師問答。

１、時間：107年5月16日(三)13:00~16:00

6

高雄市立左營高級中學 1070323

*10770224300*

23

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、地點：明新科技大學管理學院4樓哈佛講堂

三、活動網址：https://goo.gl/JkQEL9。

四、決賽名單網址：http://webc2.must.edu.tw/jtmust021/

。

五、相關競賽問題請email老師信箱：

(一)李明煌老師：minglee@must.edu.tw

(二)劉洪鈞老師：hungchun@must.edu.tw

(三)朱克聰老師：ktc1009@must.edu.tw

六、檢附競賽海報及簡章各乙份，敬請公布。

正本：全國高級中等學校

副本：本校管理學院、工業工程與管理系、資訊管理系、企業管理系、行銷與流通管理

系、財務金融系 2018-03-23
16:07:37